



K/S Manor Road

Ewaldsgade 7, 2200 København N
CVR-nr. 29170924

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2020

Henrik Lind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Manor Road
Ewaldsgade 7
2200 København N

CVR-nr.: 29170924
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Mikkel Nielsen, formand
Jesper Hessner Sørensen
Jakob Øjvind Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende Manor Road, Woodford Green, Chigwell, Essex, IG88 GG, England.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.529 t.kr.

Heraf udgør værdiregulering af investeringsejendom en gevinst på 2.696 t.kr., mens valutakursregulering af prioritetsgæld udgør et tab på 1.451 t.kr.

Egenkapitalen udgør 20.302 t.kr. 31.12.2019.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold vurderes tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der henvises til årsregnskabet note 1.

Særlige risici

Ejendommen er finansieret med et 1. prioritetslån med en fast rente og med udløb i 2022.

Valutakursrisiko på investeringsejendommen er reduceret, idet ejendommen delvis er finansieret med prioritetslån optaget i samme valuta.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.907.328	2.443.076
Andre eksterne omkostninger		(241.825)	(532.956)
Bruttoresultat		2.665.503	1.910.120
Andre finansielle indtægter		69.042	364.525
Andre finansielle omkostninger		(2.901.745)	(2.553.416)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(167.200)	(278.771)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.695.979	(654.379)
Årets resultat		2.528.779	(933.150)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.528.779	(933.150)
Resultatdisponering		2.528.779	(933.150)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsjendomme		48.193.200	45.497.221
Materielle aktiver	2	48.193.200	45.497.221
Anlægsaktiver		48.193.200	45.497.221
Andre tilgodehavender		2.548.323	2.819.128
Periodeafgrænsningsposter		0	33.875
Tilgodehavender		2.548.323	2.853.003
Likvide beholdninger		1.191.342	901.681
Omsætningsaktiver		3.739.665	3.754.684
Aktiver		51.932.865	49.251.905

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		42.240.000	42.240.000
Overført overskud eller underskud		(21.938.416)	(24.467.195)
Egenkapital		20.301.584	17.772.805
Gæld til realkreditinstitutter		24.611.391	24.102.249
Langfristede gældsforpligtelser	3	24.611.391	24.102.249
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.150.065	1.085.687
Bankgæld		3.580.035	3.623.991
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.190.117	1.578.451
Anden gæld		801.488	848.837
Periodeafgrænsningsposter		298.185	239.885
Kortfristede gældsforpligtelser		7.019.890	7.376.851
Gældsforpligtelser		31.631.281	31.479.100
Passiver		51.932.865	49.251.905
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	42.240.000	(24.467.195)	17.772.805
Årets resultat	0	2.528.779	2.528.779
Egenkapital ultimo	42.240.000	(21.938.416)	20.301.584

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Kommanditselskabets ejendom indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter. Skøn over afkastkrav er baseret på ledelsens og administrators registreringer samt indhentede statistikker. Værdiansættelsen understøttes endvidere af ekstern vurderingsrapport indhentet i 2017.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendomme og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	55.175.041
Kostpris ultimo	55.175.041
Dagsværdireguleringer primo	(9.677.820)
Årets dagsværdireguleringer	2.695.979
Dagsværdireguleringer ultimo	(6.981.841)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.193.200

Ejendommens markedsværdi er i årsregnskabet værdiansat til 5.500.000 GBP omregnet til DKK pr. 31.12.2019.

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsejendommens dagsværdi:

Nettolejeindtægter: 339.565 GBP

Anvendt afkastkrav: 5,78%

Forventede handelsomkostninger: 6,75%

Investeringssejendommen er udlejet til Virgin Active Ltd. på en uopsigelig lejekontrakt løbende til 2038.

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendomme.

Følsomhedsanalyse

En ændring af det anvendte afkastkrav med +/- 0,5 %-point vil værdien af investeringsejendommen udgøre følgende:

- 0,5%-point 44.445.648 kr.

+ 0,5%-point 52.773.728 kr.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.150.065	1.085.687	24.611.391
	1.150.065	1.085.687	24.611.391

Der er ikke langfristede gældsforpligtelser, der forfalder til indfrielse mere end 5 år fra statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån og bankgæld er deponeret pant i kommanditselskabets ejendom.

Nominel restgæld på lån udgør 29.341 t.kr. pr. 31.12.2019 mod 28.812 t.kr. pr. 31.12.2018.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 48.193 t.kr. pr. 31.12.2019 mod 45.497 t.kr. pr. 31.12.2018.
